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Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przestargu

nieograniczonego na „Zakup środków opatrunkowych, odkażających, apteczek samochodowych oraz zestawów pierwszej

pomocy RO dla CBŚ/BSW, KWP i KMP/KPP woj. śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2

ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytania z dnia 05.10.2014r.

Pytanie  1:  Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zaoferowanie  w  zadaniu  1  opatrunków  jałowych  7,5  cm  x  7,5  cm

pakowanych a 1 szt z odpowiednim przeliczeniem tzn. 100 op. do każdej apteczki oraz tabela 1 pkt 9 18900 op.?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 1 opatrunków jałowych o wymiarach 7,5 cm

x 7,5 cm pakowanego po 1 szt.

Pytanie 2: Czy rękawiczki lateksowe rozm S mają być:

- jałowe/niejałowe

- pudrowane/niepudrowane

Odpowiedź: Rękawiczki lateksowe rozmiar S mają być jałowe, niepudrowane.

Pytanie 3:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu „opatrunek hydrożelowy 10 cm x 12 cm” na „opatrunek

hydrożelowy  wzmocniony  włókniną  rozm.  10  cm  x  10  cm  lub  12  cm x  12  cm.  Wniosek  nasz  motywujemy  tym,  że

w warunkach akcji służb opatrunki nie wzmocnione często ulegają uszkodzeniu w momencie zakładania ze względu na

dynamiczny  charakter  działań.  Sami  producenci  zalecają  w  przypadku  asortymentu  przeznaczonego  dla  służb

mundurowych i ratowniczych opatrunki o wzmocnionej strukturze, a te nie występują w formacie 10 cm x 12 cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu „opatrunek hydrożelowy 10 cm x 12 cm” na opatrunek

hydrożelowy wzmocniony włókniną o rozmiarze 10 cm x 10 cm lub 12 cm x 12 cm.

Pytanie 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zniesienie wymogu posiadania certyfikatu CE dla etui na elementy wchodzące

w skład apteczki samochodowej? Etui, w odróżnieniu od pozostałej części asortymentu, nie służy do udzielania pierwszej

pomocy przedmedycznej, a stanowi tylko i wyłącznie opakowanie służące do transportu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zniesienie wymogu posiadania certyfikatu CE dla etui  na elementy

wchodzące w skład wyposażenia apteczki samochodowej.

Pytanie  5:  Czy  „preparat  dezynfekcyjny  100  ml”  wchodzący  w skład  apteczki  ma  być  przeznaczony  do  odkażania

powierzchni, czy rąk?

Odpowiedź: Preparat dezynfekcyjny o poj. 100 ml ma być przeznaczony do odkażania powierzchni.

Pytanie 6:  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie w pozycji „nożyce/nóż do cięcia pasów bezp., ubrań”

przyrządu 2-funkcyjnego – młotka do szyb z nożem do cięcia pasów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w pozycji "nożyce/nóż do cięcia pasów bezpieczeństwa, ubrań"

na przyrząd 2-funkcyjny – "młotek do szyb z nożem do cięcia pasów".



Pytania z dnia 06.10.2014r.

Pytanie 1: Zadanie 1, poz. 1, poz. 2

Czy Zamawiający wymaga umieszczenia w apteczce preparatu do dezynfekcji sprzętu Incidur Spray lub równoważny, czy

preparatu do dezynfekcji rąk? Podana przez Zamawiającego pojemność preparatu do dezynfekcji (100 ml) wskazuje na

preparat do dezynfekcji rąk.

Odpowiedź: Zamawiający udzielił  odpowiedzi w pytaniu nr 5 z dnia 05.10.2014r.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający podtrzymuje pierwotny termin składania ofert 

tj. 10.10.2014 r. godz. 10.00.

Wykonano w 1 egz. BWSz
- zamieszczono na stronie internetowej


